附件：

[bookmark: _GoBack]2025年度定陶区（市、区、场）享受农机购置与应用补贴的购机者信息表
	序号
	购机者
	补贴机具
	补贴资金

	
	所在乡（镇）
	购机者姓名
	机具品目
	生产厂家
	产品名称
	购买机型
	经销商
	购买数量（台）
	单台销售价格（元）
	单台补贴额（元）
	单台国债补贴额（元）
	总补贴额（元）

	1
	南王店镇
	李进
	旋耕机
	河北双天机械制造有限公司
	旋耕机
	1GKN-140
	菏泽贺祥农机有限公司
	1
	4700.00
	330.00
	0.00
	330.00

	2
	黄店镇
	何晓振
	轮式拖拉机
	山东悍沃农业装备有限公司
	轮式拖拉机
	HWM500-D
	菏泽龙太商贸有限公司
	1
	29500.00
	5200.00
	0.00
	5200.00

	3
	孟海镇
	吴长山
	辅助驾驶（系统）设备（含渔船用）
	千寻位置网络(浙江)有限公司
	北斗导航农机自动驾驶系统
	C600BDS-2.5SD
	菏泽万发农机有限公司
	1
	9800.00
	3400.00
	0.00
	3400.00

	4
	马集镇
	李自保
	单粒（精密）播种机
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	仿形玉米精量施肥播种机
	2BYSFX-2
	菏泽龙太商贸有限公司
	1
	2800.00
	790.00
	0.00
	790.00

	5
	冉堌镇
	李相波
	旋耕机
	潍坊鑫耐尔农业机械有限公司
	旋耕机
	1GQN-200
	菏泽龙太商贸有限公司
	1
	5000.00
	1500.00
	0.00
	1500.00

	6
	张湾镇
	王金锁
	辅助驾驶（系统）设备（含渔船用）
	上海华测导航技术股份有限公司
	北斗导航农机自动驾驶系统
	NX510BDS-2.5GD
	菏泽万发农机有限公司
	1
	10000.00
	3400.00
	0.00
	3400.00

	7
	冉堌镇
	李相波
	秸秆粉碎还田机
	河北晓天农业机械有限公司
	秸秆粉碎还田机
	1JH-150
	菏泽龙太商贸有限公司
	1
	6000.00
	1800.00
	0.00
	1800.00

	8
	天中街道办事处
	吕守业
	辅助驾驶（系统）设备（含渔船用）
	上海华测导航技术股份有限公司
	北斗导航农机自动驾驶系统
	NX510BDS-2.5GD
	菏泽万发农机有限公司
	1
	10000.00
	3400.00
	0.00
	3400.00

	9
	半堤镇
	闫乃生
	旋耕机
	河北德田农业机械制造有限公司
	旋耕机
	1GQN-160
	菏泽万发农机有限公司
	1
	4300.00
	840.00
	0.00
	840.00

	10
	半堤镇
	闫乃生
	轮式拖拉机
	山东巴博斯重工有限公司
	轮式拖拉机
	现:504(G4)(原:504)
	菏泽万发农机有限公司
	1
	29000.00
	5600.00
	0.00
	5600.00

	11
	南王店镇
	李振亮
	田园管理机
	山东乐享车业有限公司
	田园管理机
	3TGQ-4.0D
	菏泽市定陶区玮瑜建筑机械经营部
	1
	1900.00
	560.00
	0.00
	560.00

	12
	南王店镇
	晁文彪
	轮式拖拉机
	潍坊泰山拖拉机有限公司
	轮式拖拉机
	TT504-B
	菏泽市惠丰农机有限公司
	1
	30500.00
	5600.00
	0.00
	5600.00

	13
	黄店镇
	路庆周
	旋耕机
	河北晓天农业机械有限公司
	旋耕机
	1GQN-250
	菏泽龙太商贸有限公司
	1
	7200.00
	1800.00
	0.00
	1800.00

	14
	冉堌镇
	代海军
	旋耕机
	潍坊鑫耐尔农业机械有限公司
	旋耕机
	1GQN-200
	菏泽龙太商贸有限公司
	1
	5200.00
	1500.00
	0.00
	1500.00

	15
	冉堌镇
	邵传文
	旋耕机
	潍坊润丽农业机械有限公司
	旋耕机
	1GKN-170
	菏泽龙太商贸有限公司
	1
	4000.00
	840.00
	0.00
	840.00

	16
	仿山镇
	祝新喜
	秸秆粉碎还田机
	河北耕耘农业机械制造有限公司
	秸秆粉碎还田机
	1JHY-180A
	菏泽龙太商贸有限公司
	1
	8300.00
	1800.00
	0.00
	1800.00

	17
	陈集镇
	马广升
	旋耕机
	山东大华机械有限公司
	高箱旋耕机
	1GQNG-280
	定陶县润源农机销售有限公司
	1
	10000.00
	1800.00
	0.00
	1800.00

	18
	张湾镇
	高海鲁
	旋耕机
	潍坊润丽农业机械有限公司
	旋耕机
	1GKN-170
	菏泽龙太商贸有限公司
	1
	4000.00
	840.00
	0.00
	840.00

	19
	张湾镇
	高海鲁
	秸秆粉碎还田机
	石家庄兴田机械有限公司
	秸秆粉碎还田机
	1JH-130
	菏泽龙太商贸有限公司
	1
	4000.00
	830.00
	0.00
	830.00

	20
	冉堌镇
	张付江
	旋耕机
	潍坊润丽农业机械有限公司
	旋耕机
	1GKN-150
	菏泽龙太商贸有限公司
	1
	3900.00
	840.00
	0.00
	840.00

	21
	马集镇
	姚芳芳
	辅助驾驶（系统）设备（含渔船用）
	黑龙江惠达科技股份有限公司(原:黑龙江惠达科技发展有限公司)
	北斗导航农机自动驾驶系统
	HD408MBDS-2.5GD
	菏泽龙太商贸有限公司
	1
	8000.00
	3400.00
	0.00
	3400.00

	22
	南王店镇
	袁少花
	旋耕机
	山东大华机械有限公司
	高箱深耕旋耕机
	1GQN-250
	定陶县润源农机销售有限公司
	1
	8000.00
	1800.00
	0.00
	1800.00

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	22
	206100.00
	47870.00
	0.00
	47870.00



